
 

 

 

 

 

Broj: 02/1-348/21-400/2 
Podgorica, 29.10.2021. godine 
 
 
Na osnovu člana 16 stav 1 tačka 5 i člana 22 Statuta Agencije za civilno vazduhoplovstvo, broj: 01/1-
2566/1-18 od 27.11.2018. godine, a u vezi sa čl. 77 stav 3, 79 stav 2 i 90 stav 3 Zakona o vazdušnom 
saobraćaju („Službeni list CG“, br. 30/12, 30/17 i 82/20), direktor Agencije za civilno 
vazduhoplovstvo donio je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopuni Odluke o prihvatanju stranih organizacija za obezbjeđivanje kontinuirane 
plovidbenosti vazduhoplova i stranih organizacija za osposobljavanje vazduhoplovnog osoblja 

 
 
1. U Odluci o prihvatanju stranih organizacija za obezbjeđivanje kontinuirane plovidbenosti 
vazduhoplova i stranih organizacija za osposobljavanje vazduhoplovnog osoblja, broj: 02/1-348/21-
400/1 od 26.03.2021. godine, u tački 3 al. 3 i 4 mijenjaju se i glase: 
 
„    –     ATO „Vazduhoplovna Akademija“, Beograd, Bulevar vojvode Bojovića 2, 

Uvjerenje broj: SRB/ATO-006; 
– ATO „JK AVIS“, Zlatibor, Naselje Palisad 13, 

Uvjerenje broj: SRB/ATO-201; i “. 
 
Poslije alineje 4 dodaje se nova alineja 5 koja glasi: 
„      – ATO „HELIMASTER“, Beograd, Bulevar Zorana Đinđića 41/53, 

Uvjerenje broj: SRB/ATO-011.“. 
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se na internet stranici Agencije. 
 
 

DIREKTOR 
Zoran Maksimović 

 

 
 

 

 

 

 


